
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2023 
WÓJTA GMINY NOWY TARG 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Lasek, Lasek Trute, Morawczyna 
oraz  Pyzówka w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości Trute, przysiółek wsi Lasek na Trute, wieś. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40 tekst 
jednolity), oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/174/2012 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 18 września 2012 r. 
w sprawie: określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz.U. Województwa Małopolskiego 
z 25 października 2012 poz. 5273), Uchwały Intencyjnej Nr XXXIV/390/2022 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 
30 sierpnia 2022 r. w sprawie wszczęcia procedury: zmiany rodzaju miejscowości Trute, przysiółek wsi Lasek na 
Trute, wieś oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz.U.2019.1443 tekst jednolity), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Lasek, Lasek Trute, 
Morawczyna i Pyzówka, w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości Trute, przysiółek wsi Lasek na Trute, wieś 
w okresie od dnia 1 lutego 2023 r. do dnia 28 lutego 2023 r. do godz.: 15.00, w formie przyjmowania formularzy 
konsultacyjnych. 

2. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, którego treść stanowi Załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, będzie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy 
Nowy Targ i na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nowy Targ, ul. Bulwarowa 9 oraz na tablicach 
ogłoszeń w miejscowościach: Lasek, Lasek Trute, Morawczyna i Pyzówka w terminie do dnia 28 lutego 2023 r.  

3. Przeprowadzenie konsultacji nastąpi poprzez badanie opinii mieszkańców z wykorzystaniem formularzy 
konsultacyjnych skierowanych do mieszkańców miejscowości: Lasek, Lasek Trute, Morawczyna i Pyzówka 
w brzmieniu ustalonym w formularzu konsultacyjnym, stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Przewidziano następujące możliwości złożenia formularza konsultacyjnego: 

a) w biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Gminy Nowy Targ, ul. Bulwarowa 9 34-400 Nowy Targ, 

b) oddanie głosu on-line na stronie internetowej www.ugnowytarg.pl, 

c) w przygotowanych do tego celu lokalach przez wszystkich uprawnionych mieszkańców miejscowości Lasek, 
Lasek Trute, Morawczyna i Pyzówka w godzinach 8.00 – 15.00: 

-  budynek Remizy OSP w Lasku Trute – Trute 71A w dniu 5 lutego 2023 r. (niedziela) 

-  budynek Szkoły Podstawowej w Lasku – Lasek 69 w dniu 12 lutego 2023 r. (niedziela) 

- budynek Szkoły Podstawowej w Morawczynie – Morawczyna 66 w dniu 19 lutego 2023 r. (niedziela)  

-  budynek Szkoły Podstawowej w Pyzówce – ul. Władysława Orkana 4, Pyzówka w dniu 26 lutego 
2023 r. (niedziela) 

5. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych są wyłącznie mieszkańcy miejscowości 
Lasek, Lasek Trute, Morawczyna i Pyzówka, którzy nabyli czynne prawo wyborcze najpóźniej w dniu wydania 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Powołuję Zespół ds. konsultacji społecznych w składzie: 

1) Joanna Półtorak – pracownik UG  - przewodniczący „Zespołu”, 

2) Bartłomiej Górz  – pracownik UG  – sekretarz „Zespołu”,  

3) Aleksandra Frąszczak - pracownik UG - członek „Zespołu",  

4) Natalia Fudala   - pracownik UG – członek „Zespołu”, 

Id: 26CDB214-182E-430E-A382-E57700180066. Podpisany Strona 1



5) Kacper Krupa - pracownik UG - członek „Zespołu”, 

6) Aleksandra Lipkowska - pracownik UG – członek „Zespołu”, 

7) Klaudia Luberda - pracownik UG - członek „Zespołu", 

8) Krystyna Pęksa – pracownik UG - członek „Zespołu”, 

2. Do zadań Zespołu ds. konsultacji społecznych należy: 

1) przygotowanie i przeprowadzenie przedmiotu konsultacji, 

2) analizowanie formularzy konsultacyjnych jakie zostały przekazane w trakcie konsultacji społecznych, 

3) ustalenie ich wyniku, 

4) rozstrzyganie o kwestiach spornych dotyczących procesu konsultacji, 

5) sporządzenie protokołu z konsultacji społecznych i przedstawienie go Wójtowi Gminy. 

3. Za pracę zespołu ds. konsultacji społecznych przysługuje wynagrodzenie ustalone osobnym zarządzeniem. 

§ 3.  

1. Zespół konsultacyjny, o którym mowa w § 2 ust.1, powołany do przeprowadzenia konsultacji społecznych 
sporządza protokół zawierający wyniki konsultacji, który powinien zawierać następujące dane: 

1) przedmiot konsultacji społecznych, 

2) termin konsultacji, 

3) ogólną liczbę uprawnionych do konsultacji, 

4) liczbę mieszkańców biorących udział w konsultacji, 

5) liczbę osób opowiadających się: „tak" lub „nie ". 

§ 4.  

Formularze konsultacyjne dotyczące przedmiotu konsultacji można składać: w Biurze Obsługi 
Mieszkańców Urzędu Gminy Nowy Targ, ul. Bulwarowa 9 (pokój 001, parter) oraz w wymienionych w § 
1 ust. 4 lit. c lokalach w określonych dniach w formie pisemnej, jak również za pomocą formularza on-line 
umieszczonego na stronie internetowej www.ugnowytarg.pl, w terminie od dnia 1 lutego 2023 r. do dnia 
28 lutego 2023 r. do godz.: 15.00.  

§ 5.  

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty nie później niż 
30 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 6.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Nowy Targ. 

Id: 26CDB214-182E-430E-A382-E57700180066. Podpisany Strona 2



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Jan Smarduch 

 

Id: 26CDB214-182E-430E-A382-E57700180066. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.17.2023 

Wójta Gminy Nowy Targ 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

O G Ł O S Z E N I E 
Wójta Gminy Nowy Targ 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Lasek, Lasek Trute, 
Morawczyna oraz  Pyzówka w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości Trute, przysiółek wsi Lasek na 
Trute, wieś. 

 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40 
tekst jednolity), oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/174/2012 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 18 września 
2012 r. w sprawie: określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz.U. Województwa 
Małopolskiego z 25 października 2012 poz. 5273), Uchwały Intencyjnej Nr XXXIV/390/2022 Rady Gminy 
Nowy Targ z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie wszczęcia procedury: zmiany rodzaju miejscowości Trute, 
przysiółek wsi Lasek na Trute, wieś oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. 2019.1443 tekst jednolity) przeprowadza się konsultacje, 
których przedmiotem jest przeprowadzenie zmiany rodzaju miejscowości Trute, przysiółek wsi Lasek na 
Trute, wieś. 

1. Opis projektowanego przebiegu granic:  

Granica miejscowości "Trute" - wieś od północnej strony będzie przebiegać po północnej granicy działki 
ewd.: 1290/58 południową granicą działek ewid.: 1290/57, 1106/4, 1108/2, 1290/55, 1110/5, 1084/18, 1290/54, 
5417 przez dz. ewid.: 5403 południową granicą działek ewid.: 5418, 1116/1 wschodnią granicą działek ewid.: 
1119/1, 1119/2, 1119/3, 1119/4 i południową granicą działek ewid.: 1119/5 przez działkę ewid.: 
5430 i południową granicą działek ewid.: 1120/5, 1120/4, 1153/4, 5395/247 wzdłuż wschodniej i południowej 
granicy działki ewid.: 5395/464 oraz wzdłuż zachodniej granicy działki ewid.: 5395/463, następnie północną 
granicą działki ewid.: 5395/464 zachodnią granicą działek ewid.: 5395/393 i 5395/49 do mostu, następnie po 
działce ewid.: 5395/478 wzdłuż wschodniej granicy działki ewid.: 5436  południową granicą działek: 3089/3, 
2833/3, 2833/2, 2833/1, 2849/11 wschodnią granicą działek 2832/2 i północną granicą działek: 2832/1, 2830, 
3085/1 i  północną granicą działki 2852, 2860 przez gminną drogę 5337 następnie północnymi granicami 
działek 2861 i gminną 2862, 2863/28, 2863/20, 2863/19, 2863/18, 2863/17, 2863/16, 2863/32, 2863/65, 
2863/25, 2863/49 kończy się działką stanowiącą potok Obroczna 5401/2. Projekt graficzny projektowanego 
przebiegu granic stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

2. Forma przeprowadzenia konsultacji społecznych:  

Konsultacje przeprowadzone będą w okresie od dnia 1 lutego 2023 r. do dnia 28 lutego 2023 r. do godz.: 
15.00 w formie przyjmowania formularzy konsultacyjnych na piśmie, które będą dostępne do pobrania: 

- na stronie internetowej Gminy Nowy Targ: www.ugnowytarg.pl, 

- w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Gminy Nowy Targ (pokój 001, parter), ul. Bulwarowa 9 Nowy Targ, 

- w przygotowanych do tego celu lokalach w godzinach 8.00 – 15.00: 

- budynek Remizy OSP w Lasku Trute – Trute 71A w dniu 5 lutego 2023 r. (niedziela) 

- budynek Szkoły Podstawowej w Lasku – Lasek 69 w dniu 12 lutego 2023 r. (niedziela) 

- budynek Szkoły Podstawowej w Morawczynie – Morawczyna 66 w dniu 19 lutego 2023 r. (niedziela)  

- budynek Szkoły Podstawowej w Pyzówce – ul. Władysława Orkana 4, Pyzówka w dniu 26 lutego 2023 r. 
(niedziela) 

- możliwość oddania głosu on-line na stronie internetowej www.ugnowytarg.pl. 

3. Formularze konsultacyjne można przekazać: 

- drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Nowy Targ, ul. Bulwarowa 9, 34-400 Nowy Targ 

Id: 26CDB214-182E-430E-A382-E57700180066. Podpisany Strona 1



- bezpośrednio do Biura Obsługi Mieszkańców Urzędu Gminy Nowy Targ, ul. Bulwarowa 9, Nowy Targ  (pokój 
001, parter), 

- w przygotowanych do tego celu lokalach w godzinach 8.00 – 15.00: 

-  budynek Remizy OSP w Lasku Trute – Trute 71A w dniu 5 lutego 2023 r. (niedziela) 

-  budynek Szkoły Podstawowej w Lasku – Lasek 69 w dniu 12 lutego 2023 r. (niedziela) 

-  budynek Szkoły Podstawowej w Morawczynie – Morawczyna 66 w dniu 19 lutego 2023 r. (niedziela)  

-  budynek Szkoły Podstawowej w Pyzówce – ul. Władysława Orkana 4, Pyzówka w dniu 26 lutego 2023 r. 
(niedziela) 

- jak również za pomocą formularza on-line umieszczonego na stronie internetowej www.ugnowytarg.pl, 

w terminie od dnia 1 lutego 2023 r. do dnia 28 lutego 2023 r. do godz. 15.00. 

4. Uprawnieni do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych: 

Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych są wyłącznie mieszkańcy miejscowości 
Lasek, Lasek Trute, Morawczyna i Pyzówka, którzy nabyli czynne prawo wyborcze najpóźniej w dniu wydania 
niniejszego zarządzenia. 

Uwaga:  

Formularze konsultacyjne z datą wpływu po dniu 28 lutego 2023 r.  po godz. 15.00 nie będą 
rozpatrywane. 

 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Jan Smarduch 

 

Id: 26CDB214-182E-430E-A382-E57700180066. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Id: 26CDB214-182E-430E-A382-E57700180066. Podpisany Strona 1



 

 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 
dla mieszkańców miejscowości Lasek, Lasek Trute, Morawczyna i Pyzówka, 

posiadających czynne prawo wyborcze. 

 

Wójt Gminy Nowy Targ zwraca się z pytaniem: 

Czy jest Pani / Pan za zmianą polegającą na tym, aby „miejscowość Trute, 

będąca przysiółkiem wsi Lasek” stała się „samodzielną wsią Trute”,  

zgodnie z projektowanym przebiegiem granic, przedstawionym w ogłoszeniu    

w sprawie konsultacji? 

  

TAK NIE 

 

Informacja 

Właściwą odpowiedź zaznaczyć znakiem „X” w kratce.  

Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce powoduje nieważność głosu. 

  

Oświadczam, iż jestem zameldowana/ny w miejscowości Lasek, Lasek Trute, 

Morawczyna, Pyzówka, i posiadam czynne prawo wyborcze. 

imię i nazwisko adres zameldowania Nr PESEL 

             

   

       

             

………………………………………          ……………………………………… 

          miejscowość/data              podpis  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.17.2023

Wójta Gminy Nowy Targ

z dnia 24 stycznia 2023 r.

Id: 26CDB214-182E-430E-A382-E57700180066. Podpisany Strona 1



 

Klauzula informacyjna z art. 13 ust 1 i 2 RODO w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości 

Lasek, Lasek Trute, Morawczyna oraz Pyzówka w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości Trute, przysiółek wsi Lasek na 

Trute, wieś 
TOŻSAMOŚĆ ADMINISTRATORA Administratorami jest: Urząd Gminy Nowy Targ reprezentowany przez Wójta 

Gminy Nowy Targ, mający swoją siedzibę w Nowym Targu, 34-400 Nowy Targ 

przy pl. Bulwarowej 9. 
DANE KONTAKTOWE 

ADMINISTRATORA 
Z administratorem można kontaktować się: 
•listownie: ul. Bulwarowa 9, 34-400 Nowy Targ  
•przez elektroniczną skrzynkę podawczą: e-mail: 

sekretariat@ugnowytarg.pl                          
•telefonicznie: 18 26 32 200 

DANE KONTAKTOWE INSPEKTORA 

OCHRONY DANYCH 
Administrator – Wójt Gminy Nowy Targ wyznaczył inspektora ochrony danych, 

z którym może się Pani / Pan skontaktować poprzez email: iod@ugnowytarg.pl lub 

pisemnie na adres siedziby administratora. 
Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych 

z przetwarzaniem danych. 
CELE PRZETWARZANIA I PODSTAWA 

PRAWNA  
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami miejscowości Lasek, Lasek Trute, Morawczyna oraz 

Pyzówka w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości Trute, przysiółek wsi Lasek 

na Trute, wieś. Podstawą przetwarzania Pana/Pani danych osobowych jest 

wykonanie obowiązku prawnego wynikającego z przepisów prawa na podstawie 

art. 6 lit c RODO oraz wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym lub 

w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej. 
ODBIORCY DANYCH Odbiorcami danych osobowych są upoważnieni pracownicy Administratora, 

podmioty, którym należy udostępnić dane osobowe na podstawie przepisów prawa, 

a także, te  którym dane zostaną udostępnione do zrealizowania celów 

przetwarzania.  
OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 

Państwa spraw oraz po ich zakończeniu w celu wypełnienia obowiązku prawnego 

(wyrażonego w przepisach ustawy z dnia 14 lipca1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach oraz aktach wykonawczych do tej ustawy) ciążącego na 

Administratorze.  
PRAWA PODMIOTÓW DANYCH Ma Pani/Pan prawo do: 

•na podstawie art. 16 RODO prawo do żądania sprostowania (poprawienia) danych 

osobowych; 
•prawo do usunięcia danych – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach 

określonych w art. 17 RODO,  
•prawo ograniczenia przetwarzania – przysługuje w ramach przesłanek i na 

warunkach określonych w art. 18 RODO, 
•prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania – przysługuje w ramach 

przesłanek  

i na warunkach określonych w art. 21 RODO, 
PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO 

ORGANU NADZORCZEGO 
Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

zajmującego się ochroną danych osobowych( na adres Urząd Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie 

danych osobowych narusza przepisy RODO. 
ŹRÓDŁO POCHODZENIA DANYCH 

OSOBOWYCH 
Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, a ich niepodanie 

uniemożliwi realizację zadań ustawowych, w tym weryfikacji wniosku o przyznanie 

zakupu preferencyjnego paliwa stałego.  
POZOSTAŁE INFORMACJE  Administrator Danych nie ma zamiaru przekazywać Pani/Pana danych osobowych 

do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej, W trakcie przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych nie będzie dochodzić do zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji ani do profilowania.   

 

Id: 26CDB214-182E-430E-A382-E57700180066. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c Tiret 4 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 8 (8)

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 3 (11)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 4 (12)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 5 (13)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 6 (14)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 7 (15)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 8 (16)

	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2

		2023-01-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




